[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
РЕШЕНИЕ
от «13» июня 2019 г. №23

г. Верхотурье
О назначении выборов депутатов
Думы городского округа Верхотурский
      В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы городского округа Верхотурский, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", а также статьей 11, пунктом 5 статьи 12 Избирательного кодекса Свердловской области,  руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский,  Дума городского округа Верхотурский
      РЕШИЛА:
      1. Назначить выборы депутатов Думы городского округа Верхотурский  на 08 сентября 2019 года.
  2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Верхотурская неделя» 14 июня 2019 года и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
      3.  Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на Главу городского округа Верхотурский А.Г. Лиханова.
                  Глава
городского округа Верхотурский                                          А.Г. Лиханов
         Председатель Думы
городского округа Верхотурский                                          И.А. Комарницкий